
UCHWAŁA NR LXVI/637/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             
(tj. Dz. U. z 2023 poz 40 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy i  Miasta Czerwionka-Leszczyny prawa własności 

następujących niezabudowanych nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków numerami ewidencyjnymi: 

-  2614/43 o pow. 0,1946 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Leszczyny, zapisanej  
     w KW Nr GL1Y/00138674/3, 

-  2623/46 o pow. 0,1489 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Leszczyny, zapisanej  
     w KW Nr GL1Y/00138674/3, 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6EA5D33-4FE8-4705-927F-2C5E4AF98565. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


